
 
 

 

 
 

  

    Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

ГРАД КИКИНДА 

Комисија за јавну набавку 

Број: V-404-1/2020-05 

Дана: 25.02.2020. године 

        К и к и н д а 

 

 На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама («Сл. гласник РС» бр. 124/2012, 

14/2015 и 68/2015) Комисија за јавну набавку – Инвестиционо одржавање стадиона 

подтрибинских просторија стадиона Jн  05/2020 доставља: 

 

 

Одговор на захтев за додатним информацијама  

и појашњењима конкурсне документације 

 

 
Питање 1: 
Za dokazivanje tehničkog kapaciteta navedeno je da ponuđači treba da dostave popisnu listu tj izvod iz 

knjigovodstvene kartice ili fotokopiju knjigovodstvene kartice na dan 31.12.2018. Molimo vas da nam odgovorite li 

možemo traženi dokaz da dostavimo sa datumom 31.12.2019. godine? 

 

 

Одговор Наручиоца: 

Наручилац ће прихватити  као доказ, пописну листу ,тј.извод из књиговодствене картице или  фотокопију 

књиговодствене картице на дан 31.12.2019.године 

 

  Комисија за јавну набавку 

 

Напомена: Овај документ са логом наручиоца пуноважан је без печата и потписа 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

 


